
    ……… 

 

ประกาศคณะกรรมการอำนวยการเลือกตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัย 

จากคณาจารยประจำและขาราชการ 
เรื่อง   กำหนดการชี้แจงนโยบายและวิสัยทัศนของผูสมัครรับเลือกตั้ง 

กรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารยประจำและขาราชการ  
 

................................................................................... 
 

  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน สนับสนุนใหมีการชี้แจงนโยบาย และแสดงวิสัยทัศน

ของผูสมัครรับเลือกตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารยประจำและขาราชการ โดยจัดใหมีเวทีกลาง  

ณ เขตเลือกตั้งประจำมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา และเขตเลือกตั้งประจำวิทยาเขต 

(และ Live ผานทางแอพพลิเคชั่น) 

  อาศัยอำนาจตามความในขอ ๑๑ (๕) แหงขอบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน     

วาดวยคุณสมบัติ หลักเกณฑ และวิธีการไดมาซึ่งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารยประจำและ

ขาราชการ พ.ศ.๒๕๖๐ และมติคณะกรรมการอำนวยการเลือกตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย

ประจำและขาราชการ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๗ คณะกรรมการอำนวยการ

เลือกตั้งฯ จึงออกประกาศไวดังนี้ 

 

วัน เดือน ป เวลา หนวยเลือกตั้ง หมายเหตุ 

วันอังคารที่ ๖ กุมภาพันธ ๒๕๖๗ ๐๙.๐๐ น. เปนตนไป แบบแบงเขตเลือกตั้ง 

- มทร.อีสาน นครราชสีมา 

- วิทยาเขตขอนแกน 

- วิทยาเขตสกลนคร 

- วิทยาเขตสรุินทร 

ณ เขตเลือกตั้งท่ีผูมีสิทธิ

สมัครสังกัด 

วันพุธที่ ๗ กุมภาพันธ ๒๕๖๗ ๐๙.๐๐ – ๑๒.๐๐ น. แบบรวมทั้งมหาวิทยาลัย 
ณ หองแคแสด  

อาคารสำนักงานกิจการ

สภาของมหาวิทยาลัย  

มทร.อีสาน นครราชสีมา 
 ๑๓.๐๐ – ๑๖.๓๐ น. 

แบบรวมทั้งมหาวิทยาลัย  

จาก สายสนับสนุน 
 

 

 

 

 

 

 



-๒- 

 

 ทั้งนี้ ใหผูสมัครรับเลือกตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารยประจำแบบแบงเขต

เลือกตั้งและแบบรวมทั้งมหาวิทยาลัย ข้ึนเวทีชี้แจงนโยบายและแสดงวิสัยทัศน ณ สถานท่ี ที่คณะกรรมการฯ 

กำหนด และโดยการ Live ผานทางแอพพลิเคชั่น ทานละ ๒๐ นาที โดยไมมีการตอบขอซักถาม หากผูสมัคร

รับเลือกตั้งรายใดไมประสงคที่จะชี้แจงนโยบายและวิสัยทัศนตามที่กำหนด ก็ไมถือเปนการตัดสิทธิของผูสมัคร

แตอยางใด 

  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที ่ ๘  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

 

 

 

(ผูชวยศาสตราจารย ดร.อภิชาต  ติรประเสริฐสิน) 

รองอธิการบดีฝายเทคโนโลยีดิจิทัล สารสนเทศ และกิจการสภามหาวิทยาลัย 

ประธานคณะกรรมการอำนวยการเลือกตั้ง 

กรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารยประจำและขาราชการ 

 


